

**Årsredovisning**  
för  
**DrinkEleven AB**  
559331-4775  
Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Fanny Höök, Styrelseledamot  
2026-02-24

Styrelsen för DrinkEleven AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva verksamhet inom läskedrycksproduktion. Företaget ska vara med i framtagande av produkt samt bedriva försäljning av läsk och energidryck till grossister.

Företaget har sitt säte i LAHOLM.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har upprättat kontrollbalansräkning under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (17 mån)
Nettoomsättning	-12	289	903	1 356
Resultat efter finansiella poster	-25	-66	-40	61
Soliditet (%)	-472,1	69,2	22,8	82,7

Omsättningen har minskat med mer än 30%. Verksamheten håller på att utveckla en produkt och försäljningen har inte kommit igång än.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	57 406	-66 359	<b>16 047</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-66 359	66 359	<b>0</b>
Årets resultat			-25 036	<b>-25 036</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-8 953</b>	<b>-25 036</b>	<b>-8 989</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 46 159 (46 159) kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-8 953
årets förlust	-25 036
	<b>-33 989</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-33 989
	<b>-33 989</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		-12 251	289 170
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>-12 251</b>	<b>289 170</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-88 465
Övriga externa kostnader		-12 779	-80 832
Personalkostnader	2	0	-181 974
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 779</b>	<b>-351 271</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-25 030</b>	<b>-62 101</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	828
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	-5 086
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6</b>	<b>-4 258</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-25 036</b>	<b>-66 359</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-25 036</b>	<b>-66 359</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-25 036</b>	<b>-66 359</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

12 251

Övriga fordringar

530

2 587

**Summa kortfristiga fordringar**

**530**

**14 838**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 374

8 352

**Summa kassa och bank**

**1 374**

**8 352**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 904**

**23 190**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 904**

**23 190**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-8 953

57 406

Årets resultat

-25 036

-66 359

**Summa fritt eget kapital**

**-33 989**

**-8 953**

**Summa eget kapital**

**-8 989**

**16 047**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 648

7 088

Skatteskulder

35

55

Övriga skulder

8 210

0

**Summa kortfristiga skulder**

**10 893**

**7 143**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 904**

**23 190**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Malin Fällgren, Balans Ekonomi i Hasslöv AB

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	1

Årsredovisningen beslutades 2026-02-20

Skummeslövsstrand

*Fanny Höök*  
Fanny Höök

2026-02-20